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Zagraniczni goście w sichowskim "rolniku”

Zagraniczni goście w sichowskim "rolniku”

Ponad dwudziestoosobowa grupa uczniów i  nauczycieli  przyjechała do Zespołu Szkół w
Sichowie Dużym. Uczniowie popularnego "rolnika” podjęli swych gości po mistrzowsku.

Pamiątkowe zdjęcie uczestników zagranicznej wizyty w Sichowie Dużym

Zagraniczni goście ze szkół partnerskich rozmawiali w Sichowie Dużym o kwestiach związanych z
recyklingiem odpadów.

Jutro kończy się wizyta 21 osobowej grupy uczniów i nauczycieli, która przyjechała do Zespołu Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego w Sichowie Dużym. Gośćmi sichowskiego rolnika są przedstawiciele
szkół partnerskich z Belgii, Hiszpanii, Litwy, Niemiec oraz egzotycznej Gwadelupy – zamorskiego
departamentu Francji.

Wizyta  nie  jest  przypadkowa.  Stanowi  część  programu  "Comenius”  dotyczącemu  recyklingu
odpadów. Między innymi, dlatego jednym z miejsc, jakie zagraniczni goście odwiedzili  w czasie
pobytu  Piekoszów  i  tamtejszy  specjalistyczny  zakład  do  przetwarzania  zużytego  sprzętu
elektrycznego i elektronicznego. Delegacja odwiedziła również cementownię w Nowinach, gdzie do
produkcji surowców wykorzystywane są odpady między innymi z opon samochodowych.
W uczniowskim i nauczycielskim gronie rozmawiano o no-wym życiu odpadów również w Sichowie.



Posłużyła  do  tego  między  innymi  wystawa  uczniów  "rolnika”  poświęcona  odpadom.  Całość
zaprezentowano w języku polskim i francuskim, podobnie jak kolejne prezentacje dotyczące samej
szkoły i regionu.

Gwoździem programu okazały się jednak kulinaria. - Uczniowie z klasy "technik żywienia” dla swoich
gości  przygotowali  prawdziwy  pokaz  znakomitych  dań  kuchni  polskiej.  Świąteczny  stół  w  ich
wykonaniu  okazał  się  strzałem w dziesiątkę.  Goście  byli  pod  naprawdę  dużym wrażeniem ich
umiejętności. Wszystko dopełniły drobne upominki związane z naszą rodzimą tradycją Świąt Wielkiej
Nocy –  mówi Anna Durlej  dyrektor  Zespołu Szkół  Centrum Kształcenia Rolniczego w Sichowie
Dużym.

Zagraniczni goście podczas pobytu w Sichowie odwiedzili kilka innych ciekawych miejsc, między
innymi Staszów i Klasztor w Rytwianach.
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